REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L39607401C

Data e Regjistrimit 07/10/2013

Emri i Subjektit HP "Prishta'l & 2 ENERGY"
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 30/09/2013

Kohézgjatja

Nga: 30/09/2013

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Cepan CEPAN Komuna Cepan,Hidrocentral

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin, Operimin dhe transferimin e e hidrocentraleve
"Prisht" dhe "Rahovic" tek Autoriteti Kontraktues, ku
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike sipas kontrates se koncesionit e formes
BOT (Ndertimi, operimi, transferimi) me nr. 10324 Rep.,
dhe nr.3318 Kol.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alket Dyrmishi

Nga: 30/09/2013 Deri: 30/09/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

DESTAXHEI

Para: 50,00 Natyre:

50,00
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50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét ALBA KONSTRUKSION
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve .
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
50,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: HP "Prishta.l & 2 ENERGY"
15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692076774

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihét ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-211967-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/07/2015 Numri'i ceshtjes: CN-163191-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411801-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC43AC-D2F3-4B17-8854-0686B3FE4AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78110E8-E0AB-48C1-B8CA-9B3EB2D3CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD5F98A-F49F-4739-AD71-B89104FAE9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516BFF8-CE59-48FB-A352-FFF360DBD90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFDF0EC-9245-4DC4-880C-D0FCDCBAAE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B74B2-F105-44DC-BFB4-D6A7F312C928

T
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211305-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.1379/5 Prot., date 09.05.2019,
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Berat, Drejtoria e Mbledhjes me Force, ku
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj pales debitore "HP "Prishta 1
& 2 ENERGY" shpk me Nipt L39607401C per moslikujdimin e detyrimeve tatimore ne
masen 103 076 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i
perkasin ketij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 11/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4FD58-2B44-4EF7-9FAE-1ECE16D9BC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111979D3-8015-4EBF-9DF0-8AC3E29895A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100833E1-631F-4E56-B365-24CC3231B771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74773614-6E21-47AE-9082-8FA747978BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F1A289-4621-4E80-962F-49ED00FEE64C

